Narodziny nowoczesnego narodu*, Lublin 2000, s. 130.

⁵ Rozporządzenie c. i k. Jenerał-Gubernatora wojskowego z dnia 6-go grudnia 1916 r. o tymczasowej Radzie Stanu w Królestwie Polskim, Dziennik Rozporządzeń c. i k. Jeneralnego Gubernatorstwa Wojskowego dla austro-węgierskiego obszaru okupowanego w Polsce, cz. 19 (6 grudnia 1916 r.).

⁶ Dekret Rady Regencyjnej o tymczasowej organizacji Władz naczelnych w Królestwie Polskim, Dz. U. z 1918, nr 1, poz. 1.

terytorialnej kształtującego się państwa, co jest według mnie równoznaczne z rozpatrywaniem ich także pod względem ochrony terytorium Królestwa Polskiego jako namiastki państwa.